

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont drogi rolniczej w Ludzmierzu przedłużenie ul Zacisze - 350 mb*3,5 m, nawierzchnia asfaltowa, w km 0+185-0+535					
1		Roboty przygotowawcze			
1 d.1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym -geodezyjne wyznaczenie 0,350	km km	0,35	
				RAZEM	0,35
2 d.1	KNR AT-03 0101-02	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 6-10 cm 3,5	m m	3,50	
				RAZEM	3,50
3 d.1	KNR AT-03 0102-02/03	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 6 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km - interpolacja 30*3,5	m ² m ²	105,00	
				RAZEM	105,00
4 d.1	KNR 2-01 0202-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.40 m ³ w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 350*2*0,5*0,12+350*1,3*0,3	m ³ m ³	178,50	
				RAZEM	178,50
2		Podbudowy			
5 d.2	KNNR 6 0112-03 z.o. 2.6. 9901-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych o grubości po zagęszczeniu 30 cm - roboty na poszerzeniach,przekopach lub pasach węższych niż 2.5 m 350*1,3	m ² m ²	455,00	
				RAZEM	455,00
6 d.2	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 350*4,5	m ² m ²	1575,00	
				RAZEM	1575,00
7 d.2	KNNR 6 0107-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. ponad 10 cm 350*4,5*0,13+10*3*2*0,12	m ³ m ³	211,95	
				RAZEM	211,95
3		Nawierzchnie			
8 d.3	KNNR 6 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) 350*3,5	m ² m ²	1225,00	
				RAZEM	1225,00
9 d.3	KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m ² 350*3,5	m ² m ²	1225,00	
				RAZEM	1225,00
10 d.3	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna) 350*3,5	m ² m ²	1225,00	
				RAZEM	1225,00
11 d.3	KNNR 6 0204-05 z.o. 2.6. 9901-02	Nawierzchnie z tłuczni kamienno - warstwa górna o gr. po uwałowaniu 10 cm - roboty na poszerzeniach,przekopach lub pasach węższych niż 2.5 m Krotność = 0,8 350*0,5*2	m ² m ²	350,00	
				RAZEM	350,00

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis	Jedn. przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Remont drogi rolniczej w Ludzmierzu przedłużenie ul Zacisze - 350 mb*3,5 m, nawierzchnia asfaltowa, w km 0+185-0+535							
1			Roboty przygotowawcze				
d.1		KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym - geodezyjne wyznaczenie	km	0,35	6959,32	2435,76
d.1		KNR AT-03 0101-02	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 6-10 cm	m	3,50	19,58	68,53
d.1		KNR AT-03 0102-02/03	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 6 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km - interpolacja	m ²	105,00	11,50	1207,50
d.1		KNR 2-01 0202-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiorcami o poj. łyżki 0.40 m ³ w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km	m ³	178,50	43,76	7811,16
Razem dział: Roboty przygotowawcze							11522,95
2			Podbudowy				
d.2		KNNR 6 0112-03 z.o.2.6. 9901-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych o grubości po zagęszczeniu 30 cm - roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2.5 m	m ²	455,00	12,28	5587,40
d.2		KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	1575,00	1,09	1716,75
d.2		KNNR 6 0107-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. ponad 10 cm	m ³	211,95	237,82	50405,95
Razem dział: Podbudowy							57710,10
3			Nawierzchnie				
d.3		KNNR 6 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca)	m ²	1225,00	38,66	47358,50
d.3		KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m ²	m ²	1225,00	1,37	1678,25
d.3		KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	1225,00	43,33	53079,25
d.3		KNNR 6 0204-05 z.o.2.6. 9901-02	Nawierzchnie z tłuczni kamiennego - warstwa górna o gr. po uwałowaniu 10 cm - roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2.5 m Krotność = 0,8	m ²	350,00	29,04	10164,00
Razem dział: Nawierzchnie							112280,00
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							181513,05
Podatek VAT							41748,00
Ogółem wartość kosztorysowa robót							223261,05

Słownie: dwieście dwadzieścia trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt jeden i 05/100 zł